Los planes establecidos se verificarán entre los responsables de forma mensual o 
cuando se requiera por parte del supervisor del contrato.  

3.1.1. Personal Requerido, Turnos y Horarios. 

El Proponente deberá prestar el servicio de aseo y cafetería con ciento un (101) personas de 
los cuales: ochenta y dos (82) son operarios (as) de aseo y cafetería, cinco (5) son operarios 
de mantenimiento, dos (2) coordinadores (as) de tiempo completo, cuatro (4) son jardineros y 
ocho (8) son operarios auxiliares, distribuidos en turnos semanales y en el horario que se